SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS
ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022 PRORROGADO PELO EDITAL

003/2023, DE 26 DE ABRIL DE 2023

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO REGULAMENTADO PELA PORTARIA- 002/2024-EEMTI JOSÉ MARIA
PONTES DA ROCHA.

A Diretora da EEMTI  JOSÉ MARIA PONTES DA ROCHA, Amél ia  Mar ia Macie lCavalcante da Costa  , no uso de suas
atribuições legais, CONSIDERANDO, o dispositivo no Edital Nº 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022,
PRORROGADO PELO EDITAL 003/2023, DE 26 DE ABRIL DE 2023 para a Seleção Pública de Professores Temporários e
CONSIDERANDO o regulamento da Portaria 002/2024 da referida instituição de ensino, torna público o RESULTADO FINAL
de todo(a)s o(a)s Candidato(a)s Aprovado(a)s no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1- Resultado Final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo, classificação Geral, na seguinte ordem: Nome
do candidato em ordem de classificação final, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção em ordem
decrescente.

                                                                                _______________________________________________________

Amélia Maria Maciel Cavalcante da Costa
Diretor da EEMTI JOSÉ MARIA PONTES DA ROCHA

Caucaia-Ce, 08 de maio de 2024.

Lingua Portuguesa

QTDE.
INSCRITOS

NOME DO(A) PROFESSOR
(A)

DISCIPLINA TOTAL DE
PONTOS

NA 1ª
ETAPA

TOTAL DE
PONTOS NA

2ª ETAPA

TOTAL DE
PONTOS
OBTIDOS

NA
SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃ
O

RESULTA
DO
FINAL

01 Marisa Sales Pereira Língua Portuguesa         23,0 0,0 23,0 1º Aprovado